
UCHWAŁA NR XL.304.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: „Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Wąsewo – Etap III - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Rząśniku Włościańskim i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   oraz    art. 89    ust.1pkt 4 i art. 91 ust.2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz.1634, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 
wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych operacji realizowanych w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Wąsewo – Etap III Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle”  do kwoty 805 000,00 zł. (słownie: osiemset pięć tysięcy złotych). 

2. Pierwsza transza pożyczki w kwocie 219 000,00 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy złotych) 
będzie zaciągnięta w 2023 roku. Druga transza pożyczki w kwocie 586 000 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt 
sześć tysięcy złotych) będzie zaciągnięta w 2024 roku. 

3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. 2.1. Zobowiązanie z tytułu pożyczki spłacone zostanie ze  środków  Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00222-65150-
UM07105001/22 z dnia 13.09.2022  r. 

2. Spłata pierwszej transzy pożyczki w kwocie 219 000,00 zł nastąpi w 2024 roku. Spłata drugiej transzy 
pożyczki w kwocie 586 000,00 zł nastąpi w 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F806E-3C07-40DE-9275-EA2D2B2F3F8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


